
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi mødes ved MAGDA 
9. September kl. 10.00 

 

 
 

Arbejdslørdag 9. September 10-12 for Hold 1 ved Magda 
 

ALLE fra hold 2-4 er MEGET velkomne også – der vil være massere at lave 😊 

 

Tak til alle som deltog på arbejdslørdag 10. Juni. Godt arbejde! 

Og nu er det tid til årets tredje arbejdslørdag og vi kigger ind i et kommende efterår med fokus 
på bl.a.: 

• Klip af skørter på lindetræer 

• Klip af bøgehæk ved vendeplads VL 123 og VL 127 

• Skift af Potentillaer som er gået ud mod Lindeager 

• Fjerne ukrudt i bede og sprede flis i samme 

Der er nok at tage fat på, og ligesom de seneste gange, bliver opgaverne fordelt på dagen. Medbring 
gerne eget værktøj og evt. container til haveaffald, hvis det er muligt. Medbring også gerne en trillebør 
til at hente flis med. Vi satser på tørvejr og håber at se rigtigt mange – både store og små. 

Som udgangspunkt forventes det, at der deltager 1 person pr. parcel (men gerne flere), på de 
respektive arbejdslørdage. 

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles 
kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk i så god tid som muligt. 
Senest tirsdag den 5. September 2023. 
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Vi opfordrer alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste, 
tilbagevendende betalinger til forfald 30. april og 30. september 

hvert år - banken kan om nødvendigt hjælpe. 

For de, der allerede har oprettet fast betaling: husk at gå ind 
og ændre beløbet til 1.625 kr. 

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto 

Benyt betalingsident +01< +5309859< 

Eller overfør til konto i Danske Bank: 1551 5309859 

Opgiv navn og adresse (f.eks. Johnny Christiansen, VL13) 

TDC fiber 
TDC’s hold blev Fredag 7/7-23 færdige med at lægge fiberføringsrør i vores veje. Holdet gik 
efterfølgende på ferie og efterlod en flisebelægning flere steder som ikke lå hverken pænt eller 
hensigtsmæssigt. Dog har holdet været forbi i dag 22/8-23 og stampe fliser på plads og lægge sand. 
Medlemmer fra bestyrelsen vil gå en besigtigelsesrunde for at sikre at der ikke er områder hvor 
holdet har glemt at få rettet sten til for at undgå risiko for faldulykker. Observationer vil efterfølgende 
blive rapporteret til TDC for udbedring. 

Græsklipning 
Vi oplever svingende kvalitet af græsklipning på vores område. Bestyrelsen er i dialog med 
Greendays i forhold til at sikre at vores områder fremstår pænt efter græsklipning. Bestyrelsen mødes 
snarest med Greendays hvor forventningsafstemning vil ske samt rundgang af området. 

Farvetilsynet 
I Juni gik det nye Farvetilsyn rundgang i foreningen. Efter rundgangen blev kandidater til Årets 
Parcel gennemgået. Farvetilsynet var enige om at VL 137 fremstod flot, velholdt og med en 
indbydende forhave. 

Kontingentbetaling – Rate 2 
Det er blevet tid til indbetaling af anden rate kontingent. Husk at beløbet blev hævet til 1.625 kr. og 

beløbet skal være indbetalt senest 30. September. Sørg for at oprette en fast overførsel for at undgå 

rykkere. 

 
 
 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 
Johnny Christiansen VL 13 • Gedion Sand VL 69 • Frank Hansen VL 151 • Birte Buus VL 11 

Helle Christensen VL 51 • Ulla Falkvist LS 6 • Kenneth Thenninge VL 85 


